2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2025 года № 213-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 09.12.2024 № 920-ПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на 2025 год, утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 09.12.2024 № 920-па, следующие изменения:

1) в строке «Разработчик Программы, орган, ответственный за реализацию Программы» раздела «Паспорт Программы» слова «Управление территориального развития и обустройства» заменить словами «Комитет по градостроительству и инфраструктуре»;
2) в абзаце третьем пункта 1 раздела I цифры «40,321» заменить цифрами «430,802»;
3) в графе «Срок реализации мероприятия» пункта 4 раздела III цифру «1» заменить цифрой «3».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                    С.М. Краснов